Nieruchomość oznaczona nr działki 276/3 ma zostać zagospodarowana jako część infrastruktury
drogowej - droga gminna.

Zgodnie z opracowanym przez rzeczoznawcę majątkowego operatem szacunkowym
z 19.01.2018 roku wartość nieruchomości ustalono na kwotę 307,00 zł (słownie: trzysta siedem
00/100).

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 9 lit. a – ustawy o samorządzie gminnym – „Do wyłącznej właściwości
rady gminy należy – podejmowanie uchwał w sprawach przekraczających zakres zwykłego zarządu,
dotyczących: określenia zasad nabywania, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich